[J. Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Ceitifico pwa os devidos fins de fé pubtica que o
presente ato foi pubkado no Dáflo Ofldat Elettõnico
deGfladeDuosDOO.
Data: C— L.U5 i2 ,29
Edição: 	 Ano: 	ii

,-f MI Ines Alves Ferreira
tJM.4ciante Téc. Administrativo

PORTARIA N.° 13612024 - DE 28 DE MAIO DE 2024

Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 28 de maio de
2024.

ARISTEU PREflA NANTES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
'•' 'b4

Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° — CEAD — CEP 79730-000

ANEXO 1

PORTARIA N.° 136/2024- DE 28 DE MAIO DE 2024

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 	-

Adalto soares dos Santos VigiaJVIG 06/06/2024 à 05/07/2024
Daiane dos Santos Rocha Agente Comunitário de Saúde/ACS 10/06/2024 à 24/06/2024
Elza Luiza da Silva Zelador/ZLD 03/06/2024 à 17/06/2024
Francisco de Assis Bezerra Vigia/VIG 06/05/2024 à 04/06/2024
Gilson Duarte de Souza Secretário 	da 	Junta 	do 	Serviço

Militar/DAS-5
07/05/2024 à 18/05/2024

Jose Lucio Da Silva Operador de Máguinas/OPM 20/05/2024 à 18/06/2024
Judite Aparecida de Oliveira Gerente de Tributação/DAS-4 06/05/2024 à 20/05/2024
Maronei de Souza Silva ProcuradorfPRJ 03/06/2024 à 22/06/2024
Reginaldo Ferreira da Silva Fiscal de Tributos Municipais/FTM 15/05/2024 à 29/05/2024
Robe Antonio da Silva Leite Trabalhador Braçal/TRB 13/05/2024 à 11/06/2024
Valdemir Riguelme Roda 1 Gerente de Compras/DAS-4 20/05/2024 à 18/06/2024